
Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CHLOE ARDIACO BOUTILLON UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) OKADIR DE CARRERE ELSA GAELLE LASSERRE

1re ex SF LOUISA BERNARDI UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) LUTIN DU PRADEL ELSA GAELLE LASSERRE

3e   ANAIS BOHER UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) VOLTAIRE ELSA GAELLE LASSERRE

4e   MONTAINE MATUZAC PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

5e   CONSTANCE WANEUKEM UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) ALCATRAZ LESCOULEY ELSA GAELLE LASSERRE

6e   IPHIGENIE HEUZE UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) AFOND LESCOULEY ELSA GAELLE LASSERRE

7e   MARIE MIQUEL UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) UGOLIN ELSA GAELLE LASSERRE

NP  VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF EMMA DAUGER C E LEGE CAP FERRET (33) DIANE DE LA FORET FREDERIC MORAND

2e SF MAUD LONGEOT C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

3e   MAELLE PHILIPOT C E DE CLAVIERES (33) QUIDAM DES IRIS JEROME DHUIT

4e   CHLOE HUYGHE C E DE CLAVIERES (33) HIRINE D'ANDREDART JEROME DHUIT

5e   LAURENCE DAGREOU DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) REALTIN 2ND ALICE RUEDA

6e   LILIAN MATHON C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

7e   ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) DIANE DE LA FORET FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF CANDICE MILON UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) RAIA BOLCHET ELSA GAELLE LASSERRE

2e SF CLARA BERTHET C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

3e SF INES SAFAR C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

4e SF ELSA VANESSE CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) SULTANE DU CRUX AMANDINE LORRAIN

5e SF ADELE TOPILIN C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

6e   CLELIA CANO LANZA HARAS DU DELTA (33) INVER BOY JEAN MICHEL VILLETORTE

7e   MARGAUX LE BIHAN CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) SULTANE DU CRUX AMANDINE LORRAIN

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 02 du 03/05/2015 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 03 du 03/05/2015 (CSO Club 4 Grand Prix )

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 04 du 03/05/2015 (CSO Poney 3 D Grand Prix )



8e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF LOUISA BERNARDI UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) LUTIN DU PRADEL ELSA GAELLE LASSERRE

2e SF AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

3e   HANNE KUPP C E DE CLAVIERES (33) PRESTONE DE LANDRIOLE JEROME DHUIT

El.  TAMARA LAROCHE UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) IDEALE DES PIN ELSA GAELLE LASSERRE

NP  MONTAINE MATUZAC PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF EMILIE LEGRAND ECURIE DU FASTE (33) DJERIKO DE LEYRE JULIEN NAUD

1re ex SF EMMA TSHIKONGO VAKALA UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) NEIGE DES ASSIS ELSA GAELLE LASSERRE

1re ex SF LEA COCHAIN UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) AFOND LESCOULEY ELSA GAELLE LASSERRE

1re ex SF IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES FREDERIC MORAND

1re ex SF ANAIS BOHER UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) ALCAPONE LESCOULEY ELSA GAELLE LASSERRE

1re ex SF ELONA VERGON ECURIE DU FASTE (33) ROCKFIELD LAURA JULIEN NAUD

7e ex  JULIEN NAUD ECURIE DU FASTE (33) ROCKFIELD LAURA JULIEN NAUD

7e ex  TAMARA LAROCHE UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) ALCATRAZ LESCOULEY ELSA GAELLE LASSERRE

7e ex  JULIEN NAUD ECURIE DU FASTE (33) ALY DE BEAUMON JULIEN NAUD

10e   LILIANE LAURENS ECURIE DU FASTE (33) ALY DE BEAUMON JULIEN NAUD

El.  BAPTISTE MASSOULARD UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) RAIA BOLCHET ELSA GAELLE LASSERRE

El.  JULIEN NAUD ECURIE DU FASTE (33) SAGA DE BLAIGNAC JULIEN NAUD

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

2e SF LOUISE CARRE C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

3e SF AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) ZEBULON FREDERIC MORAND

4e   HANNE KUPP C E DE CLAVIERES (33) PRESTONE DE LANDRIOLE JEROME DHUIT

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 05 du 03/05/2015 (CSO Poney 3 C Grand Prix )

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 06 du 03/05/2015 (CSO Preparatoire 60 cm )

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 07 du 03/05/2015 (CSO Poney 4 Grand Prix )



5e   ANTOINE RENOULT CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) SULTANE DU CRUX AMANDINE LORRAIN

6e   LOUISE SORBIER C E LEGE CAP FERRET (33) ZEBULON FREDERIC MORAND

7e   CARLA SANTOS DA SILVA DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) PYGALHE LESCOULEY ALICE RUEDA

8e   CARLA SANTOS DA SILVA DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) BLACK TIAMO ALICE RUEDA

NP  VINCIANE MEYSSAN PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF IPHIGENIE HEUZE UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) HAVANA ELSA GAELLE LASSERRE

2e SF MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) NO SPOT DE BARBAN FREDERIC MORAND

3e SF SARA CANKURTARAN DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) DOLORES ALICE RUEDA

4e SF LOLA FAGET C E DE CLAVIERES (33) POTIN DE RICHER JEROME DHUIT

5e SF MORENA GASPARINE E E LA LICORNE (33) LINTELO BENTLEY LAURENT JELOWICKI

6e SF ANAIS STEFFEN HARAS DU DELTA (33) AIMEE FRESNOTIERE JEAN MICHEL VILLETORTE

7e   MORENA GASPARINE E E LA LICORNE (33) IDJAHIL DE LA LICORNE LAURENT JELOWICKI

8e   SONIA BIOT C E DE CLAVIERES (33) TAKARA SAN JEROME DHUIT

9e   CHLOE ARDIACO BOUTILLON UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) OKADIR DE CARRERE ELSA GAELLE LASSERRE

10e   JADE BEMBA E E LA LICORNE (33) MEDOC DES LIAUDAIS LAURENT JELOWICKI

11e   LAURENCE DAGREOU DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) REALTIN 2ND ALICE RUEDA

12e   MARIE PETIT E E LA LICORNE (33) MEDOC DES LIAUDAIS LAURENT JELOWICKI

13e   MAELLE PHILIPOT C E DE CLAVIERES (33) QUIDAM DES IRIS JEROME DHUIT

14e   NINON COMBARNOUS E E LA LICORNE (33) NIKITA DES LIODEYS LAURENT JELOWICKI

15e   CORALIE CHANTELOUBE UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) UGOLIN FREDERIC MORAND

16e   JADE BEMBA E E LA LICORNE (33) LOUP DU MOULIN LAURENT JELOWICKI

El.  SONIA BIOT C E DE CLAVIERES (33) VERT D'O JEROME DHUIT

El.  PAULINE DESTAINVILLE E E LA LICORNE (33) NIKITA DES LIODEYS LAURENT JELOWICKI

El.  MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 10 du 03/05/2015 (CSO Poney 2 C Grand Prix )

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 09 du 03/05/2015 (CSO Club 3 Grand Prix )



1re SF CLARISSE ALEMANY E E LA LICORNE (33) LINTELO BENTLEY LAURENT JELOWICKI

2e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

3e SF PAULINE DESTAINVILLE E E LA LICORNE (33) IDJAHIL DE LA LICORNE LAURENT JELOWICKI

4e SF AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

5e SF MARGOT GROULT CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) QUAFEINE DE LINKEY AMANDINE LORRAIN

6e SF MATHILDE LASSERRE UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) IDEALE DES PIN ELSA GAELLE LASSERRE

7e SF LILIANA LASLANDES ELEVAGE DU LITTORAL (33) REVEUR DE L'AMBRE FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF JULIETTE HOULIAT UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) FLEUR ELSA GAELLE LASSERRE

2e SF CHLOE PENAUD HARAS DU DELTA (33) PHILOU DE BARBAN JEAN MICHEL VILLETORTE

3e SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS FREDERIC MORAND

4e SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

5e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR FREDERIC MORAND

6e SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) BOLART JJ FREDERIC MORAND

7e SF CLELIA CANO LANZA HARAS DU DELTA (33) INVER BOY JEAN MICHEL VILLETORTE

8e   ALICE LOOS CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) QUIMONO DE LINKEY AMANDINE LORRAIN

9e   INES MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) SAY D'ASPE FREDERIC MORAND

10e   JULES SEGUIN UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) NEIGE DES ASSIS ELSA GAELLE LASSERRE

11e   NINON COMBARNOUS E E LA LICORNE (33) LOUP DU MOULIN LAURENT JELOWICKI

12e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) VALIHA DE TREILLE LUDOVIC QUENET

13e   CLARA MORAUD DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) LONGFORD PRIDE ALICE RUEDA

14e   ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) BOLART JJ FREDERIC MORAND

15e   ANDREA RAMOS E E LA LICORNE (33) OURAL DES LIAUDAIS LAURENT JELOWICKI

El.  JEAN MINEUR E E LA LICORNE (33) OURAL DES LIAUDAIS LAURENT JELOWICKI

El.  MANON MADRID E E DU LAC BLEU (33) UNESCO BRAYMONDVAL GAELLE ROBINET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 11 du 03/05/2015 (CSO Poney 2 D Grand Prix )

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 12 du 03/05/2015 (CSO Preparatoire 90 cm )



1re ex  LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) FERGRANDE V FREDERIC MORAND

1re ex  ANOUK AUTEXIER C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

1re ex  CLARA GARDEY FOUCAUD UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) NIKITA ELSA GAELLE LASSERRE

4e   CHARLOTTE RABOT VALLET UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) JIM BLAZER ELSA GAELLE LASSERRE

5e ex  EMILIE LEGRAND ECURIE DU FASTE (33) DJERIKO DE LEYRE JULIEN NAUD

5e ex  EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) ULSTER DE NAPPERIE FREDERIC MORAND

7e   JULIEN NAUD ECURIE DU FASTE (33) SAGA DE BLAIGNAC FREDERIC MORAND

NP  EMMANUELLE COELHO ECURIES D ANDERNOS (33) FREEZBEE DU CHENE VINCENT MEQUINION

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

2e SF CHLOE PENAUD HARAS DU DELTA (33) PHILOU DE BARBAN JEAN MICHEL VILLETORTE

3e SF EMMA SAFAR C E LEGE CAP FERRET (33) NO SPOT DE BARBAN FREDERIC MORAND

4e SF CLARA GARDEY FOUCAUD UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) NIKITA ELSA GAELLE LASSERRE

5e SF MARIE PETIT E E LA LICORNE (33) MERVEILLE DES LIODAIS LAURENT JELOWICKI

6e   CALYPSO HUGON E E LA LICORNE (33) QUINTESSENCE LIAUDAIS LAURENT JELOWICKI

7e   SARA CANKURTARAN DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) DOLORES ALICE RUEDA

8e   JEAN MINEUR E E LA LICORNE (33) MERVEILLE DES LIODAIS LAURENT JELOWICKI

9e   EMMA SAFAR C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

10e   MAXIM LESBATS ECURIES DE ST SELVE (33) EOLE DE CAMARINA MATHILDE ROSSIGNOL

11e   ANDREA RAMOS E E LA LICORNE (33) QUINTESSENCE LIAUDAIS LAURENT JELOWICKI

12e   LOLA FAGET C E DE CLAVIERES (33) POTIN DE RICHER JEROME DHUIT

El.  CHLOE HUYGHE C E DE CLAVIERES (33) HIRINE D'ANDREDART JEROME DHUIT

El.  INES BOUHABEN C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

El.  CHARLOTTE RABOT VALLET UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) JIM BLAZER ELSA GAELLE LASSERRE

El.  SONIA BIOT C E DE CLAVIERES (33) VERT D'O JEROME DHUIT

NP  MAUD ESSERTEL DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) CINDY ALICE RUEDA

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 14 du 03/05/2015 (CSO Poney 1 B Grand Prix )

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 13 du 03/05/2015 (CSO Club 2 Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re   ANNE SOPHIE LABUZAN ECURIES DE ST SELVE (33) COQUIN DU MAYNE MATHILDE ROSSIGNOL

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF INES MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) SAY D'ASPE FREDERIC MORAND

2e SF ILONA BERNARD CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) QUIMONO DE LINKEY AMANDINE LORRAIN

3e SF SANDY DUBRANA C E DES CEDRES (47) POUPEE FREDERIC DUBRANA

4e SF VALENTINE THIEUX SAINT PIAT SPORTS EQUESTRES 28 (28) QUEEN D'OMAN STEPHANE THIEUX

5e SF LOAN SELLAS CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) QUAFEINE DE LINKEY AMANDINE LORRAIN

6e   JADE LEZEAU UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) VICEVERSA PRES CARRES LAURENCE LANAVERRE

7e   LOAN SELLAS CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) QUIMONO DE LINKEY AMANDINE LORRAIN

8e   CALYPSO HUGON E E LA LICORNE (33) OPALE DES LIAUDAIS LAURENT JELOWICKI

9e   CLARA MORAUD DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) LONGFORD PRIDE ALICE RUEDA

10e   ANNE CAMILLE MARAT CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) RICQLES DE PRIM AMANDINE LORRAIN

11e   CLARISSE ALEMANY E E LA LICORNE (33) OPALE DES LIAUDAIS LAURENT JELOWICKI

12e   JULES SEGUIN UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) UN CRACK DE CLAVIERES ELSA GAELLE LASSERRE

El.  ADELINE DILMA RIVAS C E DU BLAYAIS (33) QUALITE DE LABORY PHILIPPE TACHIN

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF ROMANE SCHAEFFER C E LEGE CAP FERRET (33) TSAR DE CREUSETTE FREDERIC MORAND

1re ex SF CHLOE MAURIN C E LEGE CAP FERRET (33) OTARIE DES COULEURS FREDERIC MORAND

3e ex  ANNE CECILE FORT UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) VIATIC'AM ELSA GAELLE LASSERRE

3e ex  EMANA CHAUDOREILLE ECURIE DU FASTE (33) MYKONOS DU BAILLY JULIEN NAUD

3e ex  JULIA ACKERET C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

3e ex  ALISON DAQUIN LOUSTAU ECURIES D ANDERNOS (33) SOL AND RIVER VINCENT MEQUINION

3e ex  ALIX MECHIN ECURIE LOIC DURAIN (33) CALINKA Z FREDERIC MORAND

3e ex  EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) ULSTER DE NAPPERIE FREDERIC MORAND

9e   CLARISSE AULONG ECURIE DU FASTE (33) ATILA JULIEN NAUD

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 15 du 03/05/2015 (CSO Poney 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 16 du 03/05/2015 (CSO Preparatoire 1m00 )



10e   MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE STEPHANE GRAMONT

11e   MARIE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) OREE DE B'NEVILLE STEPHANE GRAMONT

12e   MANON BABIN ECURIE DU FASTE (33) ULYSSE DE SOULAC JULIEN NAUD

NP  MAUD ESSERTEL DOMAINE EQUESTRE DE LANDRIOLE (33) CINDY ALICE RUEDA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF ANOUK AUTEXIER C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

2e SF ANNE CECILE FORT UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) VIATIC'AM ELSA GAELLE LASSERRE

3e   EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) VISTO BLEU FREDERIC MORAND

4e   CLARISSE AULONG ECURIE DU FASTE (33) ATILA JULIEN NAUD

5e   FREDERIC NEMOFF CENTRE EQUESTRE DES PAPILLONS (67) NICOLETTE DU REVE ESTELLE SAURET

6e   ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

El.  MAXIM LESBATS ECURIES DE ST SELVE (33) EOLE DE CAMARINA MATHILDE ROSSIGNOL

El.  EMANA CHAUDOREILLE ECURIE DU FASTE (33) MYKONOS DU BAILLY JULIEN NAUD

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
El.  LILIANA LASLANDES ELEVAGE DU LITTORAL (33) REVEUR DE L'AMBRE MAXIME DAVID

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF JADE LEZEAU UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) ROCCO DE BANNIERE LAURENCE LANAVERRE

2e SF ANNE SOPHIE LABUZAN ECURIES DE ST SELVE (33) ORGANDI DU MAYNE MATHILDE ROSSIGNOL

3e SF DANAE SEDIEY VILLECHALANE ELEVAGE DU LITTORAL (33) QALIPSO PONDI MAXIME DAVID

4e   EMY LEZEAU UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) UP AND DOWN FIRST LAURENCE LANAVERRE

5e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) TOCCATA LA BREE LUDOVIC QUENET

6e   VALENTINE THIEUX SAINT PIAT SPORTS EQUESTRES 28 (28) QUEEN DE CANDOLLE STEPHANE THIEUX

El.  ANNE CAMILLE MARAT CENTRE EQUESTRE D ARCACHON (33) RICQLES DE PRIM AMANDINE LORRAIN

NP  MARIE CAROLINE LABUZAN ECURIES DE ST SELVE (33) SUCRE DU MAYNE MATHILDE ROSSIGNOL

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 17 du 03/05/2015 (CSO Club 1 Grand Prix )
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Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 20 du 03/05/2015 (CSO As Poney 2D Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re   VALENTINE THIEUX SAINT PIAT SPORTS EQUESTRES 28 (28) QUEEN DE CANDOLLE STEPHANE THIEUX

2e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) TOCCATA LA BREE LUDOVIC QUENET

NP  EMY LEZEAU UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) UP AND DOWN FIRST LAURENCE LANAVERRE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re   MARIE CAROLINE LABUZAN ECURIES DE ST SELVE (33) NOUNOURS DU MAYNE MATHILDE ROSSIGNOL

2e   EMY LEZEAU UCPA DE ST MEDARD EN JALLES (33) UP AND DOWN FIRST LAURENCE LANAVERRE

Concours SIF no 1597192 – Épreuve no 21 du 03/05/2015 (CSO As Poney 1 Grand Prix )


